

Položkový rozpočet		
Zakázka: SŠPU Opava		
Zhotovitel:	Sanace a vysoušení staveb s.r.o. Otická 32 74601 Opava	IČO: 25391593 DIČ:
Objednat...		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		29 328,30
PSV		11 224,46
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	40 552,76 CZK
Základní DPH	21 %	8 516,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,24 CZK
Cena celkem:		49 069,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	6 108,98	0,00000
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	10 071,60	0,07344
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 000,00	0,01838
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	4 950,00	0,00004
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 582,64	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	260,42	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	8 820,28	0,05055
784	Malby	PSV	2 404,18	0,00033
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	1 354,66	0,00000
Celkem:			40 552,76	0,14274

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				6 108,98
1	289 90-2211.R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb Výkaz výměr: 4*0,7+2,8*0,7	m2	4,76000 4,76	973,20	4 632,43
2	216 90-4213.R00	Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb	m2	4,76000	310,20	1 476,55
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				10 071,60
3	612 48-1211.RU4	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,00000	1 091,60	6 549,60
4	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	6,00000	587,00	3 522,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 000,00
5	941 94-1031.RT4	Montáž lešení lehkého s podlahami	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				4 950,00
6	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 582,64
7	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	4,76000	134,40	639,74
8	979 10-0012.RAB	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 10 km, vnitrostaveništní přesun do 25 m, svislá doprava z 1. PP ručním nošením	t	0,35000	2 694,00	942,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				260,42
9	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,09186	2 835,00	260,42
Díl: 713		Izolace tepelné				8 820,28
10	713 13-1621.R00	Difúzní desky tl. 30 mm, na tmel, klenba	m2	4,76000	1 853,00	8 820,28
Díl: 784		Malby				2 404,18
11	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	4,76000	57,60	274,18
12	784 01-1222.R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	30,00000	71,00	2 130,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 354,66
13	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,36652	3 696,00	1 354,66